[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» _______2022                                                                                       №_____

	О внесении изменений в постановление администрации города от 11.06.2021 № 757
«О создании межведомственной рабочей группы по вопросу предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта при администрации города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В постановление администрации города от 11.06.2021 № 757 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросу предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта при администрации города Сосновоборска» внести следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).».
Глава города Сосновоборска                                                        А.С. Кудрявцев
Приложение

к постановлению администрации города Сосновоборска

от «11 »июня  2021 г. № 757

Состав

межведомственной рабочей группы

по вопросу предоставления государственной социальной помощи

на основании социального контракта

при администрации города Сосновоборска

	Романенко

Екатерина Олеговна
	заместитель Главы города по социальным вопросам, председатель рабочей группы

	Воробьева

Ольга Викторовна
	начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Сосновоборску Красноярского края, заместитель председателя рабочей группы

	Баронина

Алёна Андреевна
	специалист 1 категории администрации города Сосновоборска, секретарь рабочей группы

	Члены

рабочей группы:

	Малышева

Елена Алексеевна
	руководитель управления планирования и экономического развития администрации города

	Винокурова

Иляна Витальевна

	директор КГКУ «Центр занятости населения                           г. Сосновоборска»

	Тихонова

Татьяна Семеновна
	директор КГАУ СО «КЦСОН «Сосновоборский»

	Кривулин

Алексей Викторович
	директор КГБПОУ «Сосновоборский механико-технологический техникум»